MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

PROCESSO SELETIVO

PROEJA – TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM COMÉRCIO

EDITAL Nº 01/2019

O Diretor Geral “PRO-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ e a

COMISSÃO ORGANIZADORA no uso de suas atribuições legais torna público o

Resultado do Processo Seletivo do PROEJA – Técnico de Nível Médio em Comércio.

RESULTADO

CANDIDATO

Amanda da Silva Morelis

Aparecida Laura da Conceição Gomes

Benoni Ferreira da Silva Neto

Elizete de Carvalho Gonçalves

Francisca Edna da Silva Apolônio

Jainny Jhennifer de Sousa Alves

Letícia Ferreira da Silva

Luciene da Silva Lopes

Luciano Mendes de Moura Paixão

Maria da Cruz dos Santos Cunha

Maycon Silva Pereira de Melo

Salveli de Sousa Soares

Samuel Rodrigues Soares Nogueira

Tayslande de Sousa Noronha

Teresa Raquel da Silva Sousa

Valença do Piauí, 22 de fevereiro de 2019.

Assinado no original

Antenor Fortes de Bustamante
Diretor Geral

IFPI– Campus Valença do Piauí